
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. PIRMO POSĖDŽIO

2020 m. sausio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu

Nr.  TS-190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35

punktais, atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. pirmą posėdį 2020 m. vasario

6 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. pirmo posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos

ataskaitos ir 2020 metų veiklos programos. Pranešėja – Jekaterina Kucalova, Kontrolės komiteto

pirmininkė.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 18 d. sprendimo Nr. TS-

101 ,,Dėl Visagino savivaldybės mero darbo užmokesčio nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja –

Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 18 d. sprendimo Nr. TS-

102 ,,Dėl Visagino savivaldybės mero pavaduotojo darbo užmokesčio nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės mero fondo sudarymo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86

„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.7. Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir

vaiko gerovės centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.8. Dėl leidimo įsigyti tarnybinius automobilius. Pranešėjas – Virginijus Andrius

Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

2.9. Dėl pavedimo Visagino savivaldybės administracijai. Pranešėjas –

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų tarybos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, savivaldybės tarybos narys.

2.11. Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės

paramos skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.12. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Visagino savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Andrej Akopov, savivaldybės tarybos narys, papildoma pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-210

,,Dėl Visagino savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-210

„Dėl draudimo rūkyti Visagino savivaldybės viešose vietose“ pakeitimo. Pranešėja –

Inga Umbrasė, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200

„Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl butų ir kitų patalpų, esančių Visagine, Festivalio g. 6 ir 8 atleidimo nuo

įmokų. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2020 metų priemonių patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.20. Dėl prašymo perduoti Visagino savivaldybės teritorijoje esančius valstybinės

miškų ūkio paskirties žemės sklypus patikėjimo teise Visagino savivaldybei. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148

„Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.25. Dėl turto perdavimo savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms valdyti, naudoti

ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-232

,,Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.

2.27. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 15, perdavimo panaudos

pagrindais biudžetinei įstaigai Panevėžio teritorinei ligonių kasai. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai

Visagino ligoninei. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.



3

2.29. Dėl savivaldybės būsto nuomos. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl J. P. (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Kosmoso g. 40-12, nuomos mokesčio. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą iš Lietuvos Respublikos vyriausiosios

rinkimų komisijos. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. pirmo 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-30 16:43 Nr. PV-E-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-30 16:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-30 16:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-01-30 16:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-01-30 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200122.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-01-31 08:06 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




